- 1 -

海职院团〔2019〕31 号

关于公布海南职业技术学院“小我融入大

我，青春献给祖国”—“我和我的祖国”

合唱比赛结果的通知

各团总支：

为隆重庆祝中华人民共和国成立 70 周年，大力唱响礼

赞新中国、奋进新时代的青春主旋律，按照教育厅党委的部

署安排，学校团委和人民武装部在我校军训期间联合开展"

小我融入大我，青春献给祖国—“我和我的祖国”合唱比赛，

以歌声来激励和引导同学们大力弘扬以爱国主义为核心的

伟大的民族精神。按照比赛规则和评分标准，现将比赛结果

公布如下：

第一名 艺术学院

必唱歌曲《我和我的祖国》 挑战歌曲《点赞新时代》

- 2 -

第二名 经济管理学院

必唱歌曲《我和我的祖国》 挑战歌曲《我们都是追梦

人》

第三名 旅游学院

必唱歌曲《我和我的祖国》 挑战歌曲《和祖国在一起》

共青团海南职业技术学院委员会

2019 年 9 月 13 日

海南职业技术学院团委办公室 2019 年 9月 13 日印发